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ô Suntander
0004 Granada OP

Certificamos que con fecha 26/8/20L6 ha sido cumplimentada la

presente relación de transferencias / nominas

Granada a del 20L6

s.A.

n¡ucló¡¡ oe ¡¡órvu¡¡ns ABoNADAS coN FECHA: 261812016

ORDENANTE: Q1818002FNOM / NOM UGR. NOM:961JG:39620 ADO:24674

PERCEPTORES . PAGOS REALIZADOS

PERCEPTORES t56.344,4L

TRANSFERENCIASREALIZADAS 756.344,41

CHEQUES EMITIDOS

PENDIENTE O DEVUELTO

RETENCION ES REALIZADAS

AMPLIACION ES REALIZADAS

DESCUENTOS Y RETENCIONES JUDICIATES

TRANSFE RENCIAS REALIZADAS

PENDIENTE O DEVUELÏO

RETENCIONES REALIZADAS

AMPLIACIONES REALIZADAS

TOTALPROCESOT t56.344,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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rL suntander
n¡uclón oe l¡órvlr¡ues ¡BoNADAS coN FECHA¡ 26/8/2016

ORDENANTE: q1818002FNoM / NoM uGR. NoMr961JGr39620 ADo:24674

PERCEPTORES TRANSFERENCIAS REATIZADAS

Totðl: 156.344.41
i"l;.!yt/*.üniËii,r:ffi üÞs¡*I¡ffi Ë{Slri¡rw*ì
ABONONOMINANUMERO96lUGR(HAB|L|TAC|ONI XBO7724O? ¡g¡RX¡r.¡t,CHrHnS 8S23t1002S2o250170464772 1.044,92 EUR
ABONONOMINANUMERO96lU6R{HABILITACION} 25347242A ATCATAftODRT6UËZ,fRANCTSCOJAV|Eß 851321005838250100181079 1.028,90ruR
ASONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtLtlACtONl 766655015 Arv^R[z LoRENTE, TAMAnA 852530230008115083403211 1.044,92 run
ÂBONONOMINANUMERO96Iu6R{HASILITACION} 80161422M AMARO6^Her[,FRANC¡SCOJOSE E54800493320162414034690 1.044,92 EUR
ÂBONONOMINANUMERÖ96lUGR{HABILITACION} 41616206y ANTTCHACEDO,CRTSTTNA Es1700492497622195669623 1.076,49 EUR
ABONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HABILITACION) 49063115K ARTNAS GUÊRßERO. p^tOMÂ 857914910001262 12249472! 1.032,96 EUR
ÂBONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HABlLlrAClONl 48s02864G ÂRINAS MAR]'INEZ, JUAN JOSE 853514910001272 7flr71427 1.044,92 EUn
ABONO NOMINA NUM€RO 96i UGR (HAB|L|TAC|ONI 269662r7M ARJONA GONZi\rEZ, MARTA V|CTOR¡A 8s570030402136000041027i 1.028,90 [uR
AgoNo NoMINA NUM€RO 961 UGR (HAEltlTAClON) 155162028 ÂRREDONDO AMADORA, MÂRti\ 853000496182?12890031204 1.044,92 ËuR
ABONO NOMINA NUMTRO 961 U6R (HABILITACION¡ Y0658456A BA|-TRUSCH/\Ì , sÀnlNA ANNA €50902392045693040073683 1.019,81 EUR
AEONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HABILITACION) 760501328 BARROSO HURÌAOO, DOM¡NGO 852700494467872790082136 1.044,92 EUR
ABONO NOMINA NUMERO 961 UGR {HAEILITACION} 76636534M BEN.MENN| sCHUt-tR, SAM|RA ES22W4g67r4Z4?590230757 1.086,06 åUR
ABONONOMTN/\NUMIRO961UGR(HABil-lrACrON] 42218398N SORGISCOSTC,MTLKANAMART^ Ê50702392045642259946420 1.044,92 EUR
ABONONOMINANUMERO96lUGR(HÀElLlrAClON) 75151422,. BnAOJOSGOMEZ,JTS|CÂ ES3821002501200110491402 1.032,96 ÊURI\SONONOMINANUMERO96lUGR(HABILITACION) 15428498Y BßAVOCAPARROS,INMAcUIAOT\ 851502392045663040063634 1.032,96 EUR
ABONO NOMINA NUMEßO 961 UCR (HAElLlrAClONl ?0066448Y CABË¿AS 6ARCIA. MEL,í\N|A tSABtL 853921002658490110426338 1.044,92 EUR
ABONO NOMINA NUM€RO e61 UGR (HABtulACtONl 76438565C CANO |SAN[Z, NÂOM| 8508048730rs779000o26993 1.119,30 EuRAEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtLtrACtONl 30996367A CARAZO Gtt, ESPERAN¿A 8550¿1002478170110495005 1.032,96 EUR/\BoNo NOMINA NUMERO 961 UGß (HABILITACIONI 253518551 C/\SADOAßANDA, LUls AttiñRTo Ess20049670790229g311734 1.044,92 EUR
ABONO NOM¡NA NUMERO 961 UGR (HAB|LITAC|ONI 74691918q CASCON KATCHADOUn|AN,.'ËsUS 856402392045623040105434 1.028,90 EURAEONONOMTNANUM€RO961UGR{HABIL|TAC|ON} 76625137Q CASTELLANOHTNOJOSA,ANTONTO €s0521002s20220110410341 1.044.92 EURt\BoNo NoMtNA NUMERO 961 UGR (HAS|UTAC|ONI 20078123C Cl\STtLtO LÕpE¿, ANA E50930230010045119802410 1.044,92 EURA80NO NOMINA NUMERO 961 U6R (HABILITACION) 1s474198M CAsÍLLO pARRtLtr\, JOSÊ ANÍON|O 857800496707992495¿75452 1.032,96 EUR
ABONO NOMINA NUMERo 961 UGR {HABILITACION) 77352653t CAsIRO GALI,ARDO, JoRc[ 8s4301822s619s0201547696 1.028,90 €URABoNoNoMINANUMËRo961uGR(H^slurAcloN¡ ?642246!Q cEJUDoGARct/\,ANABtLEN Ês8600496707912195312609 1.032.96 EuRABONONOMINANUMERO96lUGR{HAB|UTAC|ON) 75119604v co8oaoDRtGuEz,ßEAlRiZ 859421030309010042000108 1.019,81 ËURAEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HAB|UTAC|ONI 41547118X COtL RISCO, TRENE 859720386696263000135009 1.028,90 ËuR
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HAEtLtrACtONl 75167655K CORRÊA ROORTGUEZ, M^Rt/\ Es6621007047100100037863 1,044,92 ÊUR
ABONO NOMIN/\ NUMERO 961 UGR (HABlLlrAClONl 45604443C CORTES PALLARÊ5, MÂR|AJOSE 853721004887282100124289 1.032,96 EUR
/\BONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HABlLlrAClONl 2573983U4 CRTADO ÂtÂMO, JUAN CARToS 853001823359220201560545 1.044,92 EuR
ABONO NOMINA NUMERo 961 UGR {HABILIIACIONI 76435149P DAVILÂ GUfßRA, M^RIA €s622103024772e040o11417 1.0d4,92 ËURABONONOMINANUMERO96lUGR(HASItllAcloN) 225940388 DËCASTRORODRl6UËZ,MARtAOEtCARMEt'857314910001212r23250124 1.041,21 EUR
ABONO NOMINA NUMERO 961 UGR {HABILITACIONI 75485591M OE tÂ HT6UERA MOilNA, IMIUO JOsË 857804873179¿69000003251 1.044,92 ruR
ABONONOMINANUMERO961 UGR{HABILITACION} 53656549X DÊt€r\DOGONZAIIZ,ANTONTO Ë520302301902rs7s93o3000 1.0aa.92 EUR
ABONO NOMINÂ NUMERO 961 UGR (HABILITACIONI 76667890N OIAZ CARRAsCO, PILAn Es 1004871010479000301 538 1.019,81 EUR
ASONO NOMINA NUMERO 961 U6R {HAE|tlrAcloN} 75908788W D|AZ 6UTIEßRrZ. pATOMA DËr ROCTO 858604873391829000001306 r.044,92 ËuR
Â8ONO NOMTNA NUMËRO 961 UCR (Ht\BtLtTACtON! 77363221F ESCOBEDO ARAQUE, pABrO 85890?392047573040016083 1.032,96 EUR
ABONO NOMINA NUMIRO 961 UGR {HABIIITACION) 44?77(t12Q ESPINO B/\RRERA, ÍOMAS ES7700494866862g95324086 1.018,90 EUR
Â8ONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HABltlrAClONl 4s928589c TSTEVAN ßE|NA, rUCtA 8S2230582s81982724000038 1,044,92 EUR
ABONO NOMINA NUM E RO 961 U6R {HABILIÍACION} 75L65272f FAJI\RDO FIRNANOE¿, ROCTO 857 I 14910001222164393825 1.044,92 €uR
AEONO N0MINA NUMERO 961 UGR (HABlLlTACloNl 79026801C FÊRNANDEZ 6ARcl¡r\, aNA BttËN 8si721033042s60o40005028 1.032,96 EUR
ÂBONO NOMINA NUMERO 961 U6R {HABILITACION} 764211955 F€RNÂN0ËZ NAVABRO, FRANC|SCO J^VtER ES100487310688C000070659 1.032,96 ÊUR
ABONO NOMINA NUMÊRO 961 UGR {HABILITACION¡ 1662464.3r FERNANDEZ OCHOA, 

^LVÀRO 
855220855683760330271666 1.044,92 €UR

AEONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HAElLlrAClONl 25471247L FERRER DÊ rUN/\, JOSE 8535004967O7e1219s23389O 1.028,90 EUR
ABONO NOMINA NUMERO 961 UGR {HABltlrAClON} 77390094Q FUSTÊR GONZALEZ, NAytA DENTSSE ES1414650100951721002585 1.044,92 EUR
ABONONOMINANUMERO96IUGn{HAEILITACION} 75164647A GAMËZ0ELMONTE,MAßtADELOSRÉy[S 8516004906089121i1031230 1.032,96EUR
ASONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABIUTACION) 74939537V GARCTA GARC|A, /\LIJ^NDRA Es7221o3o1s8s¿0040000177 1,028,90 ËuR
ABONO NOMINA NUMERO 961 UGR {HABltlTAClONl 53595149C GARCTA MART|NEU, tNMACuLAoA ES3902392047593040020474 1.044,92 EUR
r\BoNo NoMtNA NUMERO e61 UcR (HABIL|TAC|ON¡ 746866s5C GARC|A.CAßR|L puy, NEMtSlO 853821001617910100124217 1.028,90 EUR
ABONO NOM¡NA NUMERO 961 UGR (HABlLlrAClONl 75169113Ê GARRTOO Dft AGU|tA, DUNIA 856921002294050100433323 1.044,92 EUR
ÂEONONOMINANUMERO96lUGR(HABltlrAClONl 76424855H GARR|DOM^CIAS,MARTA 85283023011428s6378948O8 1.019,81 EUR
ABONO NOMINA NUMEnO S61 UGR (HASILITACION) 25145656R GrL CAMARcNA, JUAN ANTONTO ES7200817471850006139529 1,044,92 EUR
ABONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HABltllAClONl 456034241 GOMËZ LOP6Z, OSCAR DAVTD €50200730100540 4742s37s3 1.044,92 EUR
ABONONOMINANUMERO96lUGR(HABltlrACloN) 76654973K GONZALEZMEDTNA,JOSEM^Rt^ f5670182210e760?01s58720 987,048UR
ABONO NOMINA NUMËRO 961 UGß {HABILITACION} 75484636Q GONZAT €Z OLÂLL/\, JU^N MANUET 851700496774252490?38057 1.044,92 EUR
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HAB|LtrACtONl 7662gZ7gH GONZAT-EZ VAZQUEZ, SIRGIO 85233023006260s157352013 999,96 EUR
ABONO NOMIN^ NUM€RO 961 UGR (HABltllAClONl 75918157X 6nAU PER^rES, ArIJANDRO BOR./A tS2504873128109000056330 1.019,81 EUR
ABONO NOMINA NUMËRO 961 U6R (HABltlrAClONl 255999585 GUERRERO CONTRCRAS, 6ABR|E! JOSE [S2130230140õ95 701624602 1.028,90 EUR
ABONO NOMINA NUMÊRO 961 UGR (HAB|L|I^CION¡ 764196i2t GUTTERRIZ RODRtGurz, MARto 85610049670791¿195237399 1.028,90 [UR
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ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtLtTACtONI
ABONO NOMTN^ NUMERO 961 UcR (HAEILtTACtON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 U6R IHABtUTACIONI
ABONO NOMTNA NUMÊRO 961 UGR {HAS|UTAC|ONI
AEONO NOMTNA NUMERO 961 UcR IHAEtLITACtON)
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HÂBil.tTACtON)

/\BONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtUTACtON)
AEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HAB|UTACtON)

ASONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HÀStUTACtON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HABtUTACtON}
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtLtTACtONI

AEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtUTAC|ON)

AEONO NOMTNA NUMËRO 961 UGR (HABtUTAC|ON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtUTACtON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HABtilTACtONI
AEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtUÍACtON)

ABONO NOMTNA NUM€RO 961 UG8 {HABtLtTACtON}
AEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HA8tilÍ\CloNl
ABONO NOMTNA NUM€RO 961 UGR (HABtUTACtON)

ABONO NOMTN/\ NUM€RO 961 UGR {HABtUTACtON)
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (Hr\BtLtrACtON)

AsONO NOMINT\ NUMERO 961 UcR (HABtLlTActoNì
ABONO NOMTNA NUMEßO 961 UcR (HABtLtTACIONI

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HAEtilTACtON)
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HAEtUÍACtON)

ABONO NOMTNA NUMe RO 961 UGR (HAEtUrACtONl

A8ONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HÂBtttlACtON]
AEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtLtTACtON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HASluTÂCtONl

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UcR (HABlltTAC|ON]

r\BONO NOMTNA NUMËRO 961 U6R {HABtLtTACtONI
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (H^BtUTACION)

ABONO NOMTNA NUMÊRO 961 Ucn (HAE|uTACtONl

i\8ONO NOMTNA NUMERO 961 U6R (HAEtUTACtON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtLtTAC|ON)

ABONO NOMTNA NUMÊRO 961 UGR (HABtUTAC|ON)

AEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtUTACION!

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtUTACtON¡

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UcR {HABtLtTACtON)
AEONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HABtUTAC|ONI

^80NO 
NOMTNA NUMERO 961 UGR {H/\BIUT/\CION}

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (H^8fl_tTAC|ON)

/ì8ONO NOMINA NUMIRO 961 UGR (HAgtLtTACION)

^soNo 
NoMrN/\ NUMËRO 961 UGR {HABtLllACtON]

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UCR (HAStLtTACtON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UG8 (HABtLtrACtONl

ABONO NOMTNA NUMERO 961 U6R (HABIL|TACiONI

/\BONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HABUTAC|ON)
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HABtLtTACtON)
ASONO NOMrñA NUMERO 961 UGR (HASrLtrACtON)

ABoNo NOMTNA NUMERO 961 UGn (HABUTAC|ONI

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HABtLTTACtON)
ASONO NOñ¿rNA NUMERO 961 UGR {HAgtUTAC|ON)
ÂsoNo NoMrN^ NUMERO 961 UGR (HABTUTACTON¡

ABoNo NOMTNA NUMERO 961 U6R (HA0il.rTACtON)

ASONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtLtTAC¡ON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 U6ß (HABIUTACION)

ABONO ¡¡OMTNA NUMERO 961 UGR tH^BrLrT^CrON)
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABTUTACTONI

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HÂBrUIl\CtONl

A8ONO NOMINA NUMERO 961 U6R {HAEILITACION}
ASONO NOM|N/\ NUMERO 961 UGR (HASTLTTACTON)

AEONO NOMTNA NUM€RO 96r UGR (HABrLrlACrONl

AEONO NOM¡NA NUMERO 961 UGR (HAETLTTACTON)

ABONO NOMTNA NUMEßO 961 UGR (HABTUTACTONI

AgoNo NoMTNA NUM€RO 961 UGR (HABTLTTACtONI

AtsONO NOMTNA NUMERO 961 U6R (HABTLTTACTON)

AsONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HABTLTTACTON}

^soNo 
NoMTNA NUMERO 961 UGR IHABTUTACTON)

ABONO NOMTNA NUMËRO 961 U6R (HABTUTACTON)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABIilTACTON)

^BONO 
NOMTNA NUMERO 961 u6R (HABTLITACtON¡

AEONO NOMTNA NUMTRO 961 UGR (HAEILrT/\CION)

ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HAStUTAC|ONI

26108/201¡r

HARO SOLER, MARIA OÊT MAR
HERNANOIZ PËRË2, ROSA MAßIA

HERSADOR COTMENÊRO, MANUIL
HIGUEIìAS RODRIGUTZ, MANiA LINA

HINOJO tUCENA, MARIA ANGUSIIAS
HOLGAÞO NUNEZ, DARIAS MÂNUËt
HURTADO MADRID, ALICIA

IBAN[Z CUBILLAS, MARIA DEL PII"AR

JAPON FRANCO, ßAFAEt

JIMENEZ LOPEZ, JUI.I/\

JIMENIZ LOPEZ, M16UËL

TAZARO RODRI6UEZ, PEDRO

LESRON /\GUILAß, RICARDO

t[ON PATMERO, ILIZABETH

IOPEZ AVITA, MARIA B[GONA

TOPEZ CHAVËS, CARLOs

LOPEZ FERNANDEZ, RO5AtIA

LOP€Z MARTINEZ, TERESA

!OPEZ 5UBIR€S, M/\RIA DE5ÉADÂ

TOR€NTT MACIAS, AIVARO
TOZANO LOZANO, MÂRIO

LUQUT AMO, ATVAßO

MAILLO HIDAIGO, JESUS

MALOONAOO RUIZ, AtÉXIS

MARQUIZ RUIZ, ANA BTLEN

MARÏIN ESCOtANO, RUEEN

MARTIN GUERRERO, SANORA MARIA

MARIIN MARTIN, AIBTRIO
MARTIN PECINA, MARIA

MARTIN POZO, LAURA

MARTINEZ CANADÂ, PABTO

MARTINEZ SUAREZ, ROCIO

MEDINA GONZAT€2, ARANZÂZU

MILËSI GARCIÂ, IARA EIBIANA

MILLAN sANCHTZ, ANTONIO

MOLINA MOI-INA, TAURA

MONTES RODRIGUEZ, RAMON

MORA GONZAI.EZ, JOSE RAFAEL

MORATES ARTACHO, ANTONIO JESUS

MOR/\tES OCANA, AMÊLIA

MORIITAS MEDINA, JOSE RAFAEL

MUELA JIMENEZ, FRANCISCO

NAVARRO CARRItLO, GINES

NAVARNO HTßNANOE¿, MARIA VICTOßIA

NAVÂRRO LION, ËLOY

NAVAS PEREZ, JUAN FRANCISCO

N^WROï,IUU^
OTIVIERI . CHIARA

OLMO GARCI/T. LUCIA

ORANIÊS GONZALE¿, MARIA ÊVA

OROZCO 6ONZALEZ, MARGARIIA NOSA

ORTEGA LOZANO, POMP€YO 6ABRIEL

ORTIZ AMEZCUA, PABTO

oRTrz coRooB^, JosE

ORTIZ P6REZ, ALEJANONO

PALTNCIANO CIlsIRO, ANA FRANCISCA

PÊREZ SURIILO, STRGIO

PEREZ NAVARRO, EDUAROO

PIMENT/\ SOIO. GgMMA
POVEOANO PRIEGO, CRISf INA

POYATO SANCHEZ, .JESU5 DAVID

PRAOOS 6Aß¿ON, JONATHAN

QUUANO tOP[2, LUCIA

RAMIRFZ GAttfGO, STRG¡O

RAMIRO SANCHEZ, ÏÂMARA
RAMOS RUIZ, ISMAEI.

RAYO MUNOZ, MARIA GEMA

RfSA ACOSTA, SANORA

RODRIGUEZ GARCIA, ANTONIO MANUËt
RODRIGUE¿ MARTINEZ, AtB^
RODRI6UEZ RE-JON, ANA ISABEt

ROLDAN MQtINA, EsTHER MARIA

ROMAN RUIZ, GLORIÂ

ROMËRO TOPE¿, MIRI/\M

Ês5001824689760201653417

[5690049671 42 I 2ð9023¿822

8S3802370072909169091 ?68
ts9001824?761?O20150518:
És76210024855901 10382616
8S392 10025105501 10253703

Ës391465010095171 7548935
8S3530230187765530192 102

Es392100261 3230110225289
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8S7104873024199000010791

Is7221001998260100508447

r503048731 19909000195749
ES 1930230177175994475902
€s21210016531 12100165375

f 54400492443 192194069û79
E56104873176929000027827

8528210026356001 101 16553

rs7721003928s30100155715
8523 14650100961705639514
ts972r0025601001 10310952

8S7504873145209000032459

85490049670791 2395 I 16494
8S44203878714330A0222rJ7 û

f s592r032020710040002701
f s5014910001 292092369129
858500491339682890008064
851 11465010098r715804262
8S1204870028259007012760
ts6504873274379000019439

€5380049671421 2890320098
E574302301 10456047156S11

t54500496707972695 1521 I 3

8S980487314s27900Ð135880

t s95 1465010095 I 7 226Q4925

Ës3601823344200201604353

E5 ¡ 5¿1001617920100497256
8548146503804817 2s272492
8S84318318001 10001 166303

E56721030166340040001174

853800492443 142694068251

ES3700496714232690320471

85193023002719s07 7 1 97 517

Is5314910001 232042904025
Is3221000386220100792208

ts762 1004090982r00105105
ES66007s3477620700596705

t56930230156085088178818
Ës34146S038041 1 722468860
856914910001 233000060355
€s970049490499249s002383
t51701822109720201576306
8554008102551 10006214734

€54721002637500r10342708
8S97023920456330401 16043

85022 1001842580100457642
855 10049670792 2095192603

858030230156ö85726885014
856 2 302 30 1 16 1 26097 tZ7 274
Is040239204565 3 04007 6297

!14

76636125X

4863r136M

77362A24Y

7556331 85

74651097C

090579987
77222473Y

154739082

458052551

29496751 X

7665?569V

53388778M
79227253F

15453293F

75153432N

76423292L
75103042S

49072986W
74944494Y

7898553sQ
14630029M

30946385r
506178r4N
751570041

764388582

746427665
200783751

766?478"15

13 172018X

41541750R

77354599X

1SS10333F

751 19208N

44666841J

027 145 1 3F

76626921Y

14632878W

764391851

25349572F

76424478D
75926777M
15470250J

23290171A

76655028F

766272368
71264466R

x5310278S

Y0849S01X

260484802

76628530i\,1

751477962

76423166P

766289158

25600610r
45114283t
76637472W

75484731L
766555182

478327692

268206871

77370145P

751620457

75161 105A

773623325
72073943Q

76440s90K

257390201

264964000
15474410X

45603042Ë

7sr685Z7t
7644c521K
264990975

759251 37K

1.028,90 ÊUR

1.028,90 ruR
1.153,38 EUR

1,032,96 EUR

1.153,38 EUR

1.019,81 EUR

1.162,13 EUR

1.028,90 [UR
1,044,92 EUR

1.032,95 EUR

1.044,92 EUß

1.044,92 EUR

1.044,92 EUR

1.049,70 tUR
1.044,92 ËUR

1.028,90 EUR

1.028,90 EUR

1.044,92 EUR

1.028,90 ËUR

1.044,92 EUR

1.044,92 €UR

1.044,92 EUR

1.019,81 ËUR

1.044,92 tUR
1,153,39 EUR

1.095,38 EUR

1.0i9,81 EUR

1.028,90 EUR

1.032,96 EUR

1.044,92 EUR

1.028,90 EUR

1.028,90 EUß

1.044,92 EUR

1.028,90 ËuR

1.044,92 EUR

1.032,96 EUR

1.076,49 EUR

1.044,92 €UR

r.032,96 ÊuR

1.032,96 EUR

1.044,92 EUn

1.0?8,90 EUR

1.032,96 EUR

1.044,92 EUR

1.044,92 EUR

1.032,96 EUR

1.028,90 EUR

1.044,92 EUR

1.032,96 EUR

1.032,96 ËUR

i.044,92 EUR

1.032,96 EUR

¡.044,92 ÊUR

1.044,92 EUR

1.044,92 EUR

1.044,92 EUR

1.044,92 EUR

1.044,92 IUR
916,79 eUR

1.044,92 EUR

1.044,92 EUR

1.028,90 EUR

1.044,92 EUR

1,028,90 €UR

1,032,96 EUß

1.028,90 EUR

1.044,92 EUR

1.044.92 €UR

1.044,92 EUR

1.044,92 EUR

1.153,38 EUR

1.044,92 €UR

1.028,90 EUR

1.03¿,96 EUR

mariagalan
Caja de texto
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AEONO NOMTNA NUMERO 96r UGR (HAB|urActoN)
ABONO NOMTNA NUMe RO 961 UGR (HABtLITACtONI
AgoNo NoMtNA NUM€RO 961 UGR (HAB|LtTAC|ONI
AEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR {HAStL|TAC|ON}
AgoNo NoMtNA NUMERO 961 UGR (HAStUTAC|ONI
ABONO NOMINA NUMERO 961 UGR (HABILITACIONI
ABONO NOMINA NUMERO 96T UGR (HABILITACION¡

AEONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABtLtTACtONI
AEONO NOMTNA NUMTRO 961 UcR {HAStUTACtON)
ÂBONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HABturACtON)
ABONO NOMTNA NUMERO 961 UGR (HAEtL|TACtONl

26108/2016

RONDA GALVTZ, ATICIA

RUZ ILI€SCAS, CLAR,\

SAIAZAR TORTOSA, DIE6O FRÂNCISCO

SANCHEZ DEIGADO, GUIII-[IìMO
SANCHEZ tIORËS, 50t Ë0Ao
SANCHE¿ MUNOZ, DANIEL

SANCHEZ RODRIGU!2, ANGEL

SANTANA GONZATI2, JUÂN AI,ITONIO
rËBA OË tA FUENTT, VICTOR

TEJADÀ TAUSI¡, TORCUÀÎO
ÍEIGA, MAIKA YSAORA

TIZON EsC,\MItLA, NICOLAS

TORRES BIJAR, MARTA
IORR€5 MARTIN, JOßGg

VATERO IORAI.¡ZO. IRINE
VATI¡ CORPAS, IRENE

VAI"IE MUNOZ, TANIA MIRËYA

Ës57146s0100971718378833
855701860071840s08619085
ES1414910001202183517529

8S90r4910001¿52 t59268826
8S7S04873s37939000003656

85420487338972900000?688
EsSr 0e392045603040000272
8S9801823430010208002644

Ës03?100?5538501 r0051590
857604873 2743 1 900008S398
Ês291465038046172?90r034
ES102100161 7930200219893
E55402392045633040091015

8S3004873 16610900001 7092
858004873355709000026597
8572007534 94700 r)A127 27 4 4

Ës3 22 1030273010030009071

4/4

t4627723t
53311313c
75245660X

75135150S

269663737

20223824Q

70880014V

45313867A

766245191

75159346S

Y2684774K

76430786S

76439380F

76442242V

23294620t
47201756Y

767s2912A

1.153,38 CUR

1.044,92 EUß

1.032,96 EUR

1.028,90 EUR

1.044,92 EUR

1.044,92 EUR

1,028,90 fUR
1.044,92 EUR

1,03¡,96 EUR

928,00 EUR

1.018,61 ÊUR

1.028,90 EUR

1.153.38 EUR

1.044,92 €UR

1.044,92 EUR

1.044,92 €0R
1,019,81 EUR

mariagalan
Caja de texto


